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Gennem årerne har vi været vidt omkring i vores visioner, alle har haft til formål at medlemmerne i 

foreningen kunne blive beriget i vinens forunderlige verden. 

I vores søgen efter vin er vi kommet vidt omkring, vi har handlet lokalt….... hvilket jo også har været vision, 

vi finder vin i butikker rundt om i landet, der tilbydes masser af vin på nettet og vi smager vin når vi færdes 

rundt hos familie, venner og deltager i forskellige arrangementer.  

Oplevelserne i de forskellige flasker spænder bredt…. man kan blive overrasket, bliv imponeret, blive 

skuffet, blive glad og så kan man blive fuld. Men alt sammen kan give os en oplevelse samt beriger os…..og 

ikke mist nogen viden og erfaring omkring den aktuelle flaske. 

Med de nu 20 års erfaring i smagning af forskellige vine har foreningens medlemmer også opnået en vis 

forudsætning for vurdering af vinene når de smages. Vi har alle vores favoritter men den gode vin den kan 

vi godt spotte.   

Det ultimative er så at finde den gode vin til en god pris. Pris er ikke ens betydning med at vin skal være 

billig…. men det er et plus…. men at den kan købes til favorable pris i forhold til markedsprisen. 

I foreningen har vi vores faste mødekalender og det er oftest her at vi udveksler erfaringer omkring det 

gode køb af vin. Det er altid spændende at høre om andres køb og oplevelser af smagte vine. Til tider 

ærgrer man sig over at man ikke selv fik gjort købet mens det var muligt.  

 Vores vision for 2019 kunne derfor være at oplyse hinanden, når man ser eller smager et godt køb af vin. 

Om den kan købes aktuelt eller man skal søge efter den er ikke afgørende, blot man har muligheden for at 

få chancen for en god oplevelse.  

 En sms med et billede eller navn…..så har vi et samtaleemne til næste vin aften. Man behøver ingen tekst 

hvis man blot starter med emoji af et vinglas, så ved alle hvad det betyder. 

Med denne vision for 2019 vil jeg glæder mig til at høre fra foreningens øvrige medlemmer.  

 

  


